
平成３０年１０月１２日 

岡山県立真庭高等学校 

落合校地 保護者のみなさまへ 

岡山県立真庭高等学校 

校長 赤 松  一 樹 

 

授業参観日について 
 

秋冷の候、保護者の皆様方におかれましてはますます御健勝のことと存じます。平

素は本校教育に、深い御理解と御協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、本校落合校地では６月と１１月に、『授業力向上パワーアップ週間』として、

本校教員の授業力の向上を目指す取り組みを実施しております。６月のパワーアップ

週間では中学校の先生方に授業参観をしていただき、本校の生徒たちが落ち着いて授

業を受けている様子を見ていただきました。１１月のパワーアップ週間におきまして

は、１１月１日の「おかやま教育の日」にちなんで、下記の日程で保護者による授業

参観を実施したいと存じます。 

お子様の普段の学校生活を見られる数少ない機会と存じます。万障お繰り合わせの

上、是非とも御参観ください。あわせて、授業の感想などもお寄せいただければ幸い

です。 

なお、先日御案内しておりますが、１１月１７日（土）午後には、真庭市落合総合

センターにおいて『真庭ひとつなぎフォーラム』を開催いたします。こちらにつきま

しても是非御参加いただければと存じます。 

 

記 

 

授業参観日： 平成３０年１１月２日（金）※朝の読書～６時間目まで公開 

 

日   程： ８：４５～ ８：５５ 朝の読書 

       ９：０５～ ９：５０ １時間目 

      １０：００～１０：４５ ２時間目 

      １０：５５～１１：４０ ３時間目 

      １１：５０～１２：３５ ４時間目 

          昼食・休憩 

      １３：１５～１４：００ ５時間目 

      １４：１０～１４：５５ ６時間目 

 

そ の 他：当日の時間割につきましては約１週間前に別紙にて御連絡いたします。 

 

 


